DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE O DIZER E O ESCUTAR:
O USO DAS CONVERSAÇÕES COM DOCENTES NO ENSINO PÚBLICO de autoria de
ISABELLE INGRIDY TARGINO BEZERRA, KARYNNA MAGALHÃES BARROS DA
NÓBREGA, LETÍCIA DE SOUSA COELHO, ISABELLE RODRIGUES BESSA SILVA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99564

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99564